Hunfer:  Buit on Innovation

HE-20-T-25
»C DRIP EMITTER
10-32 Thread

20 GPH (8 I/hr)

® =
Quantity 25 = |
Date Jan27 2014 211!
4 20611698019782

Dimensions

Tvn BNyCKHOro oTBEpCTUSA:
10-32 thread

Shipping Information

UPC-A: 0611698019788
Kon-Bo / mecT: 500

HE-20-T-25

Mapka: JlaHgwadTHOe opolleHue

Jiunenka npoaykuum: MukpokanesbHbi Monns

Mopenu uspenun: KanenbHble OPOCUTENN C TOYEYHBIMU NCTOYHUKAMU
SKU (apTukyn): HE20T25

OnucaHue: ToyeyHasa KanenbHWUA, 8 /4, pe3bba 10-32, UBET KPACHbIN,
KOMMJIEKT U3 25 WTYK

Additional Information

Pacxop: 2.0 GPH
Pacxopn: 2.0 GPH

MpoucxoxxpeHnume: 3rotasnmsaetcs B CLLUA Monue «u3 Tpydbkm»: Drip irrigation
MopnoH Ansa nepeBoO3KU MOPCKUM TPAHCMOPTOM: Monue «oT TPYOGKM»: ToYveyHble KanefbHULbI
132000

MoppoH ANsA NepeBO3KU HAa3€MHbIM TPAHCNOPTOM:

132000

OcHoBHas ynakoBka: 500



XRY RN

Tabnvua moaenei KanenbHUL,

CuHnn

4yepHOro useTa

KpacHsbii

MecoyHbIn

OpaH>xeBblin

CuHui

Mopensb

HE-050-B

HE-10-B

HE-20-B

HE-40-B

HE-60-B

HE-050-T

Twvn BNyCKHOro OTBEepCTUs

CamonpoHuKatoLas TpybHas BCTaBKa

CamonpoHukatoLas TpybHas BCTaBKa

CamonpoHvKatowasa TpybHas BCTaBKa

CamonpoHukatowas TpybHas BCTaBka

CamonpoHukatoLas TpybHas BCTaBKa

10
Pe3bba /32

MoTok (n/4)

2,0

4,0

8,0

15,0

23,0

2,0



YepHOro useTa

KpacHbin

MNeco4yHbIn

OpaH>xeBbli

CuHu

CvHui

YepHOoro uBeTa

HE-10-T

HE-20-T

HE-40-T

HE-60-T

HEB-05

HEB-05-CV

HEB-10

10,

Pe3bba 32

10,

Pe3bba 32

Pesbba 10/ 5

3

10
Pe3bba /32

1", ¢ BHyTpeHHen pe3bboin

1", ¢ BHyTpeHHen pe3bboin

14", c BHyTpeHHen pe3bboit

4,0

8,0

15,0

23,0

2,0

2,0

4,0
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